CITTA DI RAGUSA
SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

Annotata al Registro Generele COGGETTO:  Autorizzazione  inserimento  disabili
5}? data |

psichici a regime di convenzione presso siruliure

% ?ﬁz ? varie. Impegno di spesa fino ol 31082000
sty

0 Setiore XII

%E}{&’Eﬁ 44 /12 /2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDT

Funz. 10 Serv. 04 Interv 05

BIL. 08 C
BIL. 08 (|
BIL. 08 (.
C
.

P. 19253

A I
AP, 89@ 68 Imp.
AP [

I

1899 59

)
A,

}.) L

AP. 19253
PL AP, i%;@i}fé‘é Imp.
PL CAP 1899.59 fmip.
PL CAP. 189976 fmp.

=
"3
o “Nswmﬁ;t:: (%‘éﬁ W%’%;z Mx‘ﬁ::
"'u“"\*g - .
- .
&,
a0
G oy o EEREAY:

B,
S i

N
L
-
s

2

IL RAGIONTERE

4 ".? ) ;{é N g.%:
/ ALY
v E\-.

,,,,, 0 2 NN
mese df Dicembre, Alessondve

L anno duemilanotio

¥
i

PPAPE STV SRR S B S
;{,fi'if%m_, LIPIgeRIe (el Set




FLSOTTOSCRITTO DIRIGENTE

s
Vista {a legee rogionale w®™ 22/86 i riordine dei servizi e delle anivitd socio-assistenzicli in
€ Ean]

Sicilia

Vista la legge 0811 2000 n". “Legge quadro per la realizzazione del sistema integraio ol
inferventi ¢ servizi sociali”

Vit

o i Piano socip-sanitario del Disiretlo n. 44 (Ragusa, Chiaramenie

{ricrraia e S.Croce Camerina) approvaio  con Accordo di Programme
solioseriiio il
dell’ A USL n® 7 2 con deliberazioni varie di pori duta delle Giunte Municipali dei Comuni del
Disiretio;

Visto Dart. 4 del predeito Accordo di Programma che individua nel Sindaco del Comune
zionule che promuove e cura la programmazione ¢ gesiione delle

v, Montero

i daie 7 )7 dai Sindaci dei Comuni del Dhistreito n a‘ii ¢ dal Direftore G

capofila {’E?i;f‘fff.w} il soggetio st
nell ambito tervitoricle del Disiretio n 44;
~aio che relativamente all Area Tutela Salute Mertale, il citato Piano di Zona prevede
55‘21% LIVEAS Datiuazione del 7 Servizi Residenziadi Disabili Psichici”;

icne i ferle w© 2920 del 14122007 con cui e stato auio

Uinserimento & regime di convenzione di n. 29 disabili psichici presso struiture varie del terriiorio

:};ﬂ;f;a!a fsm?m ;

con

EEO

comunale e di altvi Comuni fino of 37 05.08;
Viste le softoelencate deferminazioni dirigenziali con cui sono stali auiorizzali 1 seguentl
pReFime s
o [0 op 732 dell’8.04.08, disabile MM /o comunity allogeio "Don Grocehi ™ di
S Croce Camering -~ Periodo: 2112 07737 08.08;
e DL on 1077 del 280508, disabiie MG M. /6 comunita aliogeio “La Crisalide” i
Sommaling — Periodo: 31.03.08/30.09.08;
o (303 on TS0 del 3.06.08 disabile RM /o comuniic allogeio COPROS.
Caltagivone — Periodo:4.04.08/31.05.08;
o DD w2128 del 29.09.08, disabile DG, ¢/o comunita alloggio " Beowutiful Davs ™ di
foria- Periodo: [O908/3] 1208
Preso atto che | disabili B.C e RM, hanno lasciaio voloniariamente la comuniic allogeio
COFPROS che i ospiiava;
Ritevato che indice di variazione medio dei prezzi al consumo per ['anno 2007 do applicare af
correrie anno risulio g}{{?z afl' 1 7%, i ritivne OPPOFTHIG di dover ap}?ffc are all’ ?f?zj)‘s’}f tor delle refie il

o~
e,
Tt

srelderio incremento;

Viste le relazioni del Servizio Sociale Professionale di quesio Enie che si irovano agli aiti del
Settore e dalle guuali emerge la necessiti del proseguimenio dei sudderii ricoveri;

Ritenuiv di dover autorizzare inserimento a regime di convenzione presso sirulfure varie del
territorio comunale ¢ di alivi Commni dei disabili psichici di cui oll allegato elenco con relia a carico
di questo Fnte ed a carico degli wienti nella misura a fianco di ciuscuno indicata per un ammoniare
complessivo di € 602.895,27 ¢ per il periodo doll’1.09.2008 ol 31 08,2009,

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimenio rienira tra le aitribuzioni dei
divigenti indicate nell 'art. 33 del vigente regolamento sull organizzazione degli uffici e dei servizi ol
guiaie si rinvia,

Visto i/ successivo art. 63 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed efficacia delie

determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

per i

f ”f’f";:f'é".v b CORT /?(:i’ﬁ

;f;tff



v

2p Fingnziore la spesa complessiva presunta di € 602,895,2

Intevv. 03 ed ai sotioelencati capitoli di spésa:

7 imputandola olla Funz, 10 Serv, 04

. oy o ey e 4 I TF
-Cap 19253 Eil 08 imp. inguanic ad € 63 300 00 ,Qi%;g:; A S i@;g
- Cap. 1899.68 Bl 08

y

ol b
fmp. inguanto ad € 1319276 & (L L g 1 fﬁféw
-Cap [599.59  Bil 08 Imp. i quanio ad € 332566 - iﬁ&z C oY ﬁ{;
~Cap. 19253 - PL Inp. in guanio ad € 63,500, ?ff} L A¥3e b
-Lap 189968 PL fmp, nguanio ad € 1519276 i N
-{ap 189959 PL fmp.

H ) ! E
inquanto ad € 165000, (}{} %‘}i %3

2
- Cap, /5997 f FL fmp. nquanto ad € 277.181,09 - #&  11 S
'
1L DIBFGENTE DEL %i/zij;(/ 20 v
gy i e —
Da trasmeniersi d'ufficio, olire che ol Sindaco ed ol segrelavio Generale, al seguenii
setiori/uffici: Ufficio Ragioneria,

Al n 1 elencodisabi /f




SETTORE FINANZA E CONTARILITA ™

Visio per la regolariti contabile attesiante la copertura finanziaric al sensi

$ o os

dell art. 151, 4° comma, de] TUF T

Ragusa

DI RAGIONERIA

I sottoseritte Messo comunale aittesta di averve pubblicato in data odierna, all' Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa  a o prew ann
B T & P S - e e, M__M,
1L MESSOCOMENILE
i ?@ e A0 e Y ok

o
I 2 L5

-7

s

Il sottoseritto Messo  comunale attesta il compimento del suindicato periodo i

pubblicazione e cioé dal 70 al 1R rey
, pe : :

Ragusa’ & TR

Ere



